

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/21/2022
	Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu kuchennego	

Elbląg, dnia 29.08.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu kuchennego. Nr sprawy ZP/21/2022.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1, dot. Pakietu nr 3, poz. 2:

Proszę o wyjaśnienie odnośnie wózka do transportu tac. Podana jest ilość 39 tac ale maksymalna ilość, która występuje to 30 szt. Większa pojemność takiego wózka skutkowałaby za dużymi gabarytami i masą aby sprawnie nimi manewrować, ewentualnie można zastosować 2 szt. wózków po 20 tac. Podane wymiary w specyfikacji wskazują na wózek na 30 sztuk. Czy dopuszczają Państwo minimalne odchylenia od wymiarów gabarytowych tego wózka, podstawowym parametrem jest jego pojemność, każdy producent ma minimalne różne wymiary zewnętrzne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2, dot. Pakietu nr 3, poz. 3:

Proszę doprecyzować, czy wózek będzie do transportu tylko wewnętrznego (gładkie podłogi), czy też na zewnątrz. W drugim przypadku należy wyposażyć wózek w koła o większej średnicy, wpływa to nieco na cenę takiego wózka.

Odpowiedź: Transport tylko wewnętrzny.

Pytanie nr 3, dot. Pakietu nr 1:

Naczynia do konkretnych termo tac są dedykowane i nie można używać innych. Kilka wymienionych pozycji jest nie zgodna i nie kompatybilna z podanymi termo tacą, a mianowicie; a) Pozycja nr 3 (talerz z poliwęglanu) nie będzie pasował do tacy, powinien zostać zamieniony na prawidłowy talerz porcelanowy średnica 258 mm kompatybilny z całością. b) Pozycja nr 4 (Rawierka z poliwęglanu) nie ma takiej rawierki poliwęglanowej o takich wymiarach. Proponuję wstawić do oferty prawidłową pasującą do zestawu 115/85 mm która jest wykonana z porcelany. c) Czy wyrażają Państwo zgodę na te zamiany w przeciwnym razie nie można gwarantować właściwej funkcjonalności termo tacy i naczyń.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4, dot. Pakietu nr 2, poz. 2:

Czy zmywarka ma być typ kapturowa, czy może być podbłatowa? Czy jeszcze jakieś dodatkowe parametry odnośnie tej zmywarki zamawiający oczekuje?

Odpowiedź: Zmywarka typ kapturowa, reszta zgodnie z SWZ.

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski